
Katowice 21.07.2017r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa środków czystości _

DZP/381/67B/2017

Do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

PYTANIE NR 1

Zalącznik nr 5 do SIWZ par. 4 ust. llit b). Prosimy o zmianę zapisu: "w wysokości 10 % kwoty
wynagrodzenia brutto określonego w par. 3 ust. 1 umowy - (... )" na zapis: "w wysokości 10 %
kwoty brutto z niezrealizowanej części umowy - (... )".
Odpo /iedź:

Zamawiającv nie zmienia zapisu §4 ust.llit b) umowy

PYTANIE NR 2
Załącznik nr 6 do SIWZ par. 5 ust. llit a) i lit b). Prosimy o zmianę zapisu: "w wysokości 50,00 zł
(: .. )" na zapis: "w wysokości 20,00 zł (... )".
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów §5 ust.llit. a) i lit. b) umowy

PYTANIE NR 3
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 w poz. nr 1 antybakteryjną
emulsję do higienicznego mycia rąk i całego ciała na bazie anionowych środków powierzchniowo
czynnych oraz amfoterycznych środków powierzchniowo czynnych (betaina kokosowa), nie
zawierającą barwników ani kompozycji zapachowej, zalecaną dla alergików, o neutralnym pH
5,5-6,0, zawierający glicerynę, pochodną olejku kokosowego oraz triclosan, konfekcjonowany w
op. 1000 mi dostosowane do dozowników łokciowych.
Przychylenie się do naszego zapytania pozwoli Zamawiającemu odnieść wymierne korzyści

finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert i niższą ceną. Ponadto jest to produkt
polski wyprodukowany w całości w polskiej fabryce.
Odpo viedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ



r, ,

PYTANIE NR 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr S w poz. nr 20 odświei.acz
konfekcjonowany wop. 500 mi ze spryskiwaczem?
Przychylenie się do naszego zapytania pozwoli Zamawiającemu odnieść wymierne korzyści
finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert i niższą ceną. Ponadto jest to produkt
polski wyprodukowany w całości w polskiej fabryce.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 8 w poz. nr 7 nakładę baranek
pasującą do uchwytu z poz. nr 8?
Odpowiedź:
Zarnawiającv wymaga w Pakiecie nr 8 w poz. nr 7 nakładkę "baranek" pasującą do uchwytu z
poz. nr 8.
Zamawiający jednocześnie zmienia opis przedmiotu zamówienia poz. nr 7 na następujący:
Nakładko no uchwyt zapinana rzepem do mycia okien "baronek", wykonana z mikrofazv o
wyrniarach 40cmx8cm (+/-2 cm}

PYTANIE NR 6
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 w poz. nr 25 tablicę z napisem
UWAGA ŚLlSI<OI spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 8 w poz. 25 tablicę z napisem UWAGA ŚLISKO! Spełniającą
pozostałe wymagania SIWZ


